[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.09.2020 г.

                                       № 1112/1
О проведении муниципального этапа отбора кандидата на присуждение ежегодных стипендий Губернатора Челябинской области  для поддержки талантливой молодёжи

Во исполнение постановления о ежегодных стипендиях Губернатора Челябинской области для поддержки талантливой молодёжи» утвержденного постановлением Губернатора Челябинской области от 23.04.2014 г. № 336 (в редакции постановление Губернатора Челябинской области от 18.07.2018 г. № 154»
Администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Провести с 1 сентября по 20 сентября 2020 года муниципальный этап отбора кандидата на присуждение ежегодных стипендий Губернатора Челябинской области для поддержки талантливой молодёжи.
 2. Утвердить Положение о комиссии по расмотрению муниципального отбора кандидатова на присуждение ежегодной стипендиий Губернатора Челябинской области для поддержки талантливой молодёжи (прилагается).

3. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа

О.Л. Толоконниковой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по социально-культурной политике, охраны здоровья населения С.Н. Пульдяева.

Глава Усть-Катавского городского округа                                        С.Д. Семков